- ³ Antakya şer'îyye sicillerinden 19. yüzyıl başlarında Antakya'da Ahilik teşkilatının tesirlerinin devam ettiğini öğrenmek mümkündür (Bolat, 2005: 179).
- ⁴ Zaviyenin bir duvarında Ahi Evran Türbesi üzerine bu zaviye ve imaretin ahilerden Seydi Bey'in oğlu Hasan Bey'in emriyle Hicri 854/Miladi 1450 yılında inşa edildiğini gösteren üç satırlık bir kitâbe bulunmaktadır (Önge, 1988: 531).
- ⁵ Ahi Evran Türbesi kapısı üzerindeki mermer taşta işlenmiş kitabeden burasının "Murat Han oğlu Sultan Mehmed Han" döneminde "Süleyman Bey oğlu Alâüddeve" tarafından Hicri 886/Miladi 1481 yılında yaptırıldığı anlaşılmaktadır (Tuğlacı, 1987: 215; Darkot, 1988: 766).
- ⁶ Ahi Mesud adıyla bir zaviye de Beyşehir şehir merkezinde mevcuttu. Bu zaviye hakkında bkz. Küçükdağ, 2014: 136.
- ⁷ Kırşehir müzesinde 1471 tarihli Ankaralı Ahi Mesud oğlu Ahi Sinan adına düzenlenmiş Farsça şecere-nâme bulunmaktadır.

- TUĞLACI, P. (1987). *Osmanlı Şehirleri*. İstanbul.
- YALKIN, S. (1996). "Esnaf-Sanatkâr Kesiminin Tarihinde Ahiliğin Önemi". *I. Uluslararası Ahilik Kültürü Sempozyumu (Ankara 13-15 Ekim 1993)*. Ankara. 177-181.

EKLER**Tablo 1:** *Ahi Evran Zaviyesi tevliyet, zaviyedarlık ve nezaret görevlileri (Hicri 1296-1333/Miladi 1879-1915)*

Yıl Tevliyet, Zaviyedarlık ve Nezaret Görevlileri
1879 Esseyid Eşşeyh İsmail Esseyid Eşşeyh Osman Esseyid Eşşeyh Mahmud Esseyid Eşşeyh Mustafa Mehmed Rahmi Efendi
1897 Eşşeyh Mehmed Efendi bin Ömer Efendi Süleyman Zeki Efendi Ömer İzzet Efendi Asım Efendi
1906 Şeyh Mahmud Efendi ibn Şeyh Abdullah Efendi İbrahim Efendi Mevlud Efendi Abdullah Efendi
1907 Şeyh Abdullah Efendi Şeyh Salih Efendi Şeyh Musa Efendi Şeyh Cemal Efendi
1909 Esseyid Şeyh İsmail Efendi bin Şeyh Ömer Efendi Şeyh Mehmed Efendi Ali Efendi Ahmed Efendi İbrahim Efendi Emin Efendi
1915 Şeyh Mehmed Halife Şeyh Naşid Efendi Şeyh Raşid Efendi

Tablo 2: *Ahi Mesud Zaviyesi tevliyet, zaviyedarlık, nezaret ve mezraadarlık görevlileri (Hicri 1309-1325/Miladi 1891-1907)*

Yıl Tevliyet, Zaviyedarlık, Nezaret ve Mezraadarlık Görevlileri
1717 Seyyid Medmed ve Salih
1854 Ahmed Efendi
1891 İsmail Şakir Efendi ibn Mehmed Said Efendi Yusuf Arif Efendi ibn Abdurrahman Efendi Mehmed Said Efendi
1906 Mustafa Efendi İsmail Şücaeddin Efendi
1905-1907